Директору МКОУ «Станционная

                                                                                      средняя общеобразовательная школа»

 __________________________________

 (Ф.И.О.)

                                                                                        _________________________________
                                                                                                                                            (Ф.И.О. родителя (законного представителя)

 _________________________________________________

                                                                                                                                    Контактный телефон ________________________

                 ЗАЯВЛЕНИЕ

       Прошу принять в МКОУ «Станционная средняя общеобразовательная школа»

ребенка в Турдейскую дошкольную группу

_____________________________________________________________________________

 (фамилия, имя, отчество ребенка)

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

    (дата и место рождения)

                                                                                 _________________________________

 (дата)

                                                                                     _________________________________

 (подпись)

С лицензией на осуществление образовательной деятельности, Уставом МКОУ

«Станционная средняя общеобразовательная школа», образовательными программами и

другими документами ОУ МКОУ «Станционная средняя общеобразовательная школа»

ознакомлена

                                                                                          ___________________

 (дата)

                                                                                          ___________________

 (подпись)

Даю согласие на обработку моих персональных данных и персональных данных ребенка

 ______________________

 (дата)

 _______________________

    (подпись)